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Çelës i kombinuar IBEX
Hidden

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

kreu i lëmuar●

Pjesa unazë me profilin LIFE●

celes vepron në banesa për të mbrojtur të qoshet e arrë●

3 sipërfaqe makinë për pushtet më të madh●

100% pozicionimin e celes●

rikthyer veprim pa ri kositje celes●
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Usage (pictures)

Mundëson punën e 3 -
herë më të shpejtë në
krahasim me Celesa
standarde kombinim

 

100% pozicionimin e
celes

 

3 sipërfaqe makinë për
pushtet më të madh

 

LIFE profile

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

611762 8 140 13.2 18.5 6.9 3.9 22 Till end of stock

611763 10 160 15.9 23 7.5 4.2 37 Till end of stock

611764 11 174 17.8 24.5 8 4.5 43 Till end of stock

611765 12 183 19.4 26.5 8.5 4.7 54 Till end of stock

611766 13 196 20.4 29.5 8.5 5.2 63 Till end of stock

611767 14 206 22 31.5 9 5.2 75 Till end of stock

611768 15 217 23.2 33.5 9.5 5.7 93 Till end of stock

611769 16 227 24.8 36 10.5 6.2 114 Till end of stock

611770 17 238 26.1 38 10.5 6.7 131 Till end of stock

611930 18 250 28 40 11 7.2 155 Till end of stock

611771 19 261 29.3 42 12 7.2 173 Till end of stock

611772 22 296 34.1 46.5 13 8.2 258 Till end of stock

611773 24 321 37.3 52.5 14 8.5 321 Till end of stock


